3

F\i Junta de
WL Castillay Leon

Consejeria de Educacion

Especialidad

n® Tribunal:

39
42
43
44
45
46
47
48
50
52
53
54
55
56

Cuerpo

Provincia
Sede

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO.
ENSENANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.
Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

: 0590 - Profesores de Ensenanza Secundaria

: 010 - FRANCES

01

: BURGOS

: IES PINTOR LUIS SAEZ

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuacion ante este tribunal, en llamamiento Gnico, el dia

LECTURA DE LA PRUEBA 1

Turnos de acceso 1y 2

y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realizacion de la

dia: miércoles, 04 de julio de 2018
hora: 08:30
RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE
lista
39 **+6154 APARICIO VINAMBRES, DIEGO
42 #2818 ARROYO MATEO, MARIA JESUS
43 **+8265 AYUDA HERNANDEZ, MARIA
44 ***+9093 BAHILLO SPHONIX-RUST, EMMA
45 ***+5870 BALSA PUENTE, MARIA DOLORES
46 0168 BANOS CACERES, MARIA MERCEDES
47 %0220 BARCO PEREZ, LORENA
48 %1418 BARON , SANDRINE
50 %1345 BECERRO VICENTE, FCO JAVIER
52 %4917 BENITO DE NICOLAS, LUZ MARIA
53 427214 BENITO GARCIA, DOMINICA
54 ***+9556 BENITO GRIJALVO, CRISTINA
55 #5559 BENITO MARCOS, BEATRIZ
56 H5745 BENITO MARTIN, MARIA MONTSERRAT

14 Aspirantes convocados

V°B°. EL PRESIDENTE
SEDANO VIVANCO, OSCAR

En BURGOS, a lunes, 25 de junio de 2018

Fdo. EL SECRETARIO

OCA SANZ, MIGUEL ANGEL
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