

## PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. ENSEÑANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.

Turnos de acceso 1 y 2

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

Cuerpo: 0590 - Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: 010 - FRANCES

nº Tribunal: 01

Provincia: BURGOS

Sede: IES PINTOR LUIS SAEZ

## **CONVOCATORIA DE ASPIRANTES**

Quedan convocados para su actuación ante este tribunal, en llamamiento único, el día y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la LECTURA DE LA PRUEBA 1

día: miércoles, 04 de julio de 2018

hora: 08:30

## **RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:**

	N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
n°	lista		
39	39	****6154	APARICIO VIÑAMBRES, DIEGO
42	42	****2818	ARROYO MATEO, MARIA JESUS
43	43	****8265	AYUDA HERNANDEZ, MARIA
44	44	****9093	BAHILLO SPHONIX-RUST, EMMA
45	45	****5870	BALSA PUENTE, MARIA DOLORES
46	46	****0168	BAÑOS CACERES, MARIA MERCEDES
47	47	****0220	BARCO PEREZ, LORENA
48	48	****1418	BARON, SANDRINE
50	50	****1345	BECERRO VICENTE, FCO JAVIER
52	52	****4917	BENITO DE NICOLAS, LUZ MARIA
53	53	****7214	BENITO GARCIA, DOMINICA
54	54	****9556	BENITO GRIJALVO, CRISTINA
55	55	****5559	BENITO MARCOS, BEATRIZ
56	56	****5745	BENITO MARTIN, MARIA MONTSERRAT

14 Aspirantes convocados

En BURGOS, a lunes, 25 de junio de 2018

V°B°. EL PRESIDENTE SEDANO VIVANCO, OSCAR

Fdo. EL SECRETARIO OCA SANZ, MIGUEL ANGEL